ת"פ 33942-12-18 מדינת ישראל נ' ברננקו
ת.פ 33962-12-18

כבוד השופטת טל לחיאני שהם בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ הגברת אמסלם
נגד

אנסטסיה ברננקו
באמצעות ב"כ עו"ד פצ'בסקי

הנאשמת

גזר דין

כתב האישום

העונשין לחוק 391 סעיף לפי עבירה ממעביד, עובד בידי גניבה עבירת בביצוע והורשעה הודתה הנאשמת .1
"החוק"). (להלן: 1977 - התשל"ז

עבודתה של הנאשמת כדי תוך בין השעות 09:35-12:30, ביום 22/11/15, כי עולה כתב האישום המתוקן מעובדות
בעבודות ניקיון בביתה של הגב' מרינה אלברטון (להלן: "המתלוננת"), אצלה עבדה מחודש אוגוסט 2015, ברחוב .....

בגן יבנה, פתחה הנאשמת את אחד מארונות המטבח בבית ונתקלה בתיק השייך למתלוננת ובו כסף במטבע זר.

הנאשמת תשלם פיצוי למתלוננת 3 (ע"ת 4 בת"פ 33962-12-18) על סך 10000 ₪.

הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים. תשלום ראשון ביום 01/04/21.

מצ"ב טופס פרטי ניזוק.

סימן א' לפרק י"א 7. התחייבות על סך 2,000 ש"ח להימנע במשך 3 שנים מהיום מביצוע עבירה לפי
לחוק העונשין.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, יז' תמוז תש"פ, 09 יולי 2020 הצדדים.